[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ САЛИ

ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

Алманч сали

2012ç.12.19  № 91

	 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Алманчино

19.12.2012 г.  № 91

	О мерах по обеспечению пожарной безопасности и антитеррористической безопасности в период Новогодних и Рождественских праздников

В целях предупреждения пожаров и гибели на них людей в период проведения Новогодних и Рождественских праздников администрация Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

постановляет:
1.
Рекомендовать руководителям учреждений и организаций:
-
повысить персональную ответственность должностных лиц за соблюдение
правил пожарной безопасности, противопожарного режима и антитеррористической
безопасности;
-
на объектах и в местах проведения праздничных массовых мероприятий
организовать дежурство ответственных работников.
2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить общественную и пожарную безопасность во время утренников и елок, принять меры по недопущению террористических актов.
3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций обеспечить меры общественной и пожарной безопасности, антитеррористической защищенности во время проведения новогодних вечеров на своих объектах.
4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
Глава Алманчинского сельского

поселения  Красноармейского

района Чувашской Республики                                                                    В.В. Долгов